

TAN No. : CHEG00709C
PAN No. : AAACG1149F



GSTIN : 34AAACG1149F2Z2
CIN No: L45400PY1994PLC008380

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

08/06/2021

To,

Department of Corporate Services
Corporate Relationship Department
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400001

Dear Sir/s,

Sub: Publication as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Ref: Scrip Code: 531111

We wish to inform you that the notice of the board meeting to consider and approve, amongst other things, the Audited financial results for the period ended 31/03/2021 is published in Trinity Mirror and Makkal Kural .We are enclosing herewith a copy of each of the publications.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Gothi Plascon (India) Limited

Megha Somani

(Compliance Officer & Company Secretary)

REGD OFFICE : 17/5B,1A, Vazhudavur Road, Opp. Agriculture Research Center,
Kurumbapet, Pondicherry - 605 009. India.

Ph : 0413 - 2271151, E-mail : plascon747@gmail.com www.gothiplascon.com

license in South India for the production of Ayush 64. This tablet can treat Covid disease in patients who show mild symptoms.

The first batch of the medicine was received by Padma Bhushan Justice

grievance and in India to augment covid relief efforts in the country in collaboration with other corporates, NGO partners, philanthropic institutions, and like minded individuals. Through this collaboration, 945 rural hospitals across the country, especially in areas which have witnessed a surge in the number of covid cases. The relief effort has safeguarded the Asha and ANM workers along with front line covid warriors in their fight against the virus. Support has been extended to many states

9 cores for this second wave.

NAME CHANGE

I, KOUS BASHA SHAND BASHA, S/o: Shand Basha, Date of Birth: 15.07.1979, Residing at No.33/3, Cheppillai Street, Melvisharam - 632509, Ranipet Dist, shall henceforth be known as **GHOUSE BASHA SHAND BASHA.**

KOUS BASHA SHAND BASHA

Chennai Data Centre capacity sees 2.5 times growth

Chennai, June 5: Chennai data center capacity is expected to grow by 2.5 times to 133 MW by 2023 owing to demand from cloud players as per a JLL report titled '2020 India Data Center Market Update'.

Siva Krishnan, Managing Director - Chennai & Coimbatore, JLL India, said, "Chennai is expected to remain as leading data center destination due to its strategic location, four cable landings and reliable power supply. The city witnessed 16 MW absorption in 2020 primarily driven by demand from cloud players. The key data center hubs of Ambattur and Siruseri are expected to add 79 MW during 2021-23. Cloud players are expected to prefer high quality, scalable data centers facilities offered by the operators. The presence of IT/ITes, BFSI and manufacturing sector is also expected to drive demand"

"Rising demand led data center operators and developers to pursue ambitious expansion plans, while some adopted the acquisition route to enter Indian markets, which we expect to continue. Colo capacity grew by around 28% to reach 447 MW in 2020 from 350 MW in 2019" said Rachit Mohan, Head, Data Center Advisory (India), JLL.

PERSONAL COLUMN

J.S.Sharan



Wish you many more happy returns of the day

Wishes from
A.P.Jayakrishnan
& family

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

CIN: L45400PY1994PLC008380
Regd Office : 17/5B, 1A, Vazhuvur Road,
Opp to Agri. Research centre Kurumbapet, Pondicherry - 605009
Website : www.gothipluscon.com e-mail : pluscon747@gmail.com
Phone : 0413 - 2271151

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday 14/06/2021 inter alia to consider and approve, amongst other things, the financial results for the period ended 31/03/2021.

The notice is also available on the website of the company www.gothipluscon.com.

FOR GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

Place : Chennai
Date : 03/06/2021

Sd/-
SANJAY GOTHI
(Managing Director)
(DIN: 00600357)

Form No. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI

[Pursuant to section 374(b) of the companies Act, 2013 and rule 4(1) of the companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

1. Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application is being made to the Registrar at Chennai that APPASWAMY REAL ESTATE a partnership firm may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as IVAR ESTATES PRIVATE LIMITED a company limited by shares.
2. The principal objects of the company are as follows:
To carry on the business of real estate, property development and construction of residential and commercial complexes and apartments.
3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at NO. 3, Mangesh Street, T.Nagar, Chennai-600017.
4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No.6,7,8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pin code - 122050, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office.

Dated this 3rd day of June 2021.

Name(s) of Applicant

1. RAVI APPASAMY (DIN: 00789921)
2. RITIKA RAVI APPASWAMY (DIN :09149737)

KOREMOOL TECHNOLOGIES LLP

LLPIN: AAR-9437 | PAN: AAVFK8201E

Before the Registrar of Companies, Chennai

In the matter of sub-section (3) of Section 13 of Limited Liability Partnership Act, 2008 and Rule 17 of the Limited Liability Partnership Rules, 2009

AND

In the matter of KOREMOOL TECHNOLOGIES LLP (the "LLP") having its registered office at B 10, Lake View Road, IIT Campus, Chennai - 600036

...Petitioner LLP

Notice is hereby given to the General Public that the LLP proposes to make a petition to Registrar of Companies, Chennai under section 13 (3) of the Limited Liability Partnership Act, 2008 seeking permission to change its registered office from the state of "Tamil Nadu" to the state of "Karnataka".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the LLP may deliver or cause to be delivered or send by Registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition supported by an affidavit to the Registrar of Companies, Chennai, within 21 (twenty one) days from the date of publication of this notice with a copy to the Petitioner LLP at its registered office at the address mentioned above.

For and on behalf of the Petitioner LLP
For Koremool Technologies LLP

Sd/-

Dharani Janakiram Pragada

Designated Partner

DPIN: 03392680

Date: 31-05-2021
Place: Chennai

அரசாணையர் கூறப்பட்டுள்ளது. இருப்பதாவது: முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் தமிழகத்தில் கொரோனா தொற்று பரவல் குறித்து ஆலோசனை நடத்தியபோது, ஓய்வு பெற்ற ஐ.ஏ.எஸ். அதிகாரி ஆர்.பூர்ணலிங்கம் தலைமையில் பணிக்குழு ஒன்று அமைக்கப்படும் என்று அறிவித்தார்.

மேலும், இந்தக் குழு, முதலமைச்சர் தலைமையிலான நிபுணர் குழுவுக்கு கொரோனா தடுப்பு மேலாண்மையில் தேவையான உதவிகளை செய்வதற்காக அமைக்கப்படும் என்று குறிப்பிட்டார்.

13 உறுப்பினர்கள்

அதைத் தொடர்ந்து, ஆர்.பூர்ணலிங்கம் தலைமையில் பணிக் குழு அமைக்கப்படுகிறது. இந்தக் குழுவில் அரசு சாரா, அலுவல் சார்ந்த 13 உறுப்பினர்கள் இடம் பெற்றுள்ளனர்.

அரசு சாரா உறுப்பினர்களாக டாக்டர் பி.சுகானந்தம், டாக்டர் குழந்தசாமி, சென்னை தேசிய தொற்றுநோய் ஆய்வு நிறுவன இயக்குநர் மனோஜ் முரேசர், வேலூர் சி.எம்.சி. மருத்துவமனையின் தொற்றுநோய் நிபுணர் டாக்டர் ஜெயபிரகாஷ் முலியில் ஆகியோர் இடம் பெற்றுள்ளனர்.

இயக்குநர், தமிழ்நாடு மருத்துவ சேவைகள் சமூக மேலாண் இயக்குநர், தமிழ்நாடு மருத்துவ பணியாளர் தேர்வு வாரியத் தலைவர் ஆகியோர் உறுப்பினர்களாக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

மேலும், குழுவின் உறுப்பினர்

இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது. செயலாளராக ஆர்.பூர்ணலிங்கம் பணியாற்றியுள்ளார். தமிழகத்தில் சுகாதாரத் துறை செயலாளராக அவர் மிக திறமையுடன் பணியாற்றியுள்ளார் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.



திருத்தணி வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் "உங்கள் தொகுதியில் முதலமைச்சர்" திட்டத்தின் கீழ் 100 பயனாளிகளுக்கு முதியோர் உதவித் தொகை, இலவச வீட்டு மனை பட்டா உட்பட பல்வேறு நலத்திட்ட உதவிகளை எஸ். சந்திரன் எம். எல்.ஏ வழங்கினார். இந்த நிகழ்ச்சியில் ஆர்.கே.பேட்டை வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர் சிவக்குமார், திருத்தணி, பள்ளிப்பட்டு, ஆர்.கே.பேட்டை வட்டாட்சியர்கள், வருவாய் அலுவலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L45400PY1994PLC008380

பதிவு அலுவலகம் : 17/58, 1A, வழுதாவுர் ரோடு, அகரி, ஆராய்ச்சி மையம் எதிரில் குரும்பேட்டை, புதுச்சேரி 605009

Website: www.gothiplascon.com e-mail: plascon747@gmail.com Phone: 0413 - 2271151

அறிவிப்பு

இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே, செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 47ன்படி, 31/03/2021ல் முடிந்த காலத்திற்கான நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து, ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 14/06/2021 அன்று நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.gothiplascon.comல் உள்ளது.

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/- சஞ்சய் கோதி
தேதி: 03/06/2021 (நிர்வாக இயக்குனர்) (DIN:00600357)

கோர்மூல் டெக்னாலஜிஸ் எல்எஸ்பி

LLPIN: AAR-9437 | PAN: AAVFK8201E

நிறுவனங்கள் பதிவாளர் முன்பாக, சென்னை

வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு கூட்டுச் சட்டம், 2008-ன் பிரிவு 13-ன் துணைப்பிரிவு (3) மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு கூட்டு விதிகள் 2009-ன் விதி 17 விஷயத்தில்

மற்றும

கோர்மூல் டெக்னாலஜிஸ் எல்எஸ்பி ("எல்எஸ்பி").
அதன் பதிவு அலுவலகம் : பி:0, லேக் வியூ சாலை, ஐஐடி வளாகம், சென்னை 600 036 விஷயத்தில்

...விண்ணப்பதாரர் எல்எஸ்பி

பதிவு அலுவலகத்தை "தமிழ்நாடு" மாநிலத்தில் இருந்து "கர்னாடகா" மாநிலத்திற்கு மாற்றுவதற்காக வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு கூட்டுச் சட்டம், 2008-ன் பிரிவு 13-ன் துணைப்பிரிவு (3)-ன் கீழ் நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை அவர்களுக்கு விண்ணப்பம் ஒன்றை தாக்கல் செய்ய எல்எஸ்பி உத்தேசித்துள்ளது என்று பொதுமக்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

எல்எஸ்பி பதிவு அலுவலகத்தை மாற்றும் திட்டத்தினால் எவரது நலமேனும் பாதிக்கப்படுவதாக கருதுவாராயின், பாதிக்கப்படும் நலன் மற்றும் எதிர்ப்பதற்கான காரணத்தை அபிவிருத்தி இணைத்து நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை அவர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு விளம்பரம் வெளியான 21 (இருபத்தொன்று) நாட்களுக்குள் நேரடியாக அளிக்கலாம் அல்லது பதிவு தபால் மூலம் அனுப்பலாம். அதன் நகல் ஒன்றை மேற்கண்ட முகவரியில் உள்ள விண்ணப்பதாரர் எல்எஸ்பி-ன் பதிவு அலுவலகத்திற்கு அனுப்பிவைக்க வேண்டும்.

விண்ணப்பதாரர் எல்எஸ்பி சார்பாக

கோர்மூல் டெக்னாலஜிஸ் எல்எஸ்பி-க்காக

ஒப்பம்/-

தரணி ஜானகிராம் பிரகாசா

நியமிக்கப்பட்ட கூட்டாளர்

தேதி : 31.05.2021

இடம் : சென்னை

DPIN: 03392680

கந்தாம் சிமூ பூனியன் ஸ்பைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65191TN1989PLC012840

பதிவு அலுவலகம் : எண் 123, கங்கப்ப நாயக்கன் தெரு, சென்னை - 600 001. தொ.பெ.ரி : +91 44 2534 1431.

செக்யூரிடீஸ் அலுவலகம் : 144, சந்திரன் தெரு, சென்னை, மாண்புமிகு, சென்னை - 600 004.

தொ.பெ.ரி : 44 4392 5303, கி.பெ.செ. : +91 44 4392 5430

கணினிமயம் : www.shriramcity.in, மின்னஞ்சல் : sec@shriramcity.in



அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 124 மற்றும் அதனுடன் சேர்ந்து வாசிக்க வேண்டிய முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைத்தல், தனிக்கை, மாற்றுதல் & திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016க்கு இணங்க மற்றும் அதில் அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கும் விதிகளுக்கு ("விதிகள்") இணங்க, தொடர்ந்து 7 ஆண்டு காலத்திற்கு கோரப்படாமல் / வழங்கப்படாமல் உள்ள ஈவுத்தொகைகளின் தலை ரூ. 10/- மதிப்பிலைய சமவீத பங்குகளை (Equity Shares) முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்ற வேண்டிய அவசியம் குறாம் சிமூ பூனியன் ஸ்பைனான்ஸ் லிமிடெட் ("கம்பெனி") உள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் விவரங்கள் <https://www.shriramcity.in/investors> இணையதளத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது தொடர்பாக சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனியிடமுள்ள அவர்கள் முகவரியிலிருந்து தனித்தனி தகவலும் ஜூன் 4, 2021 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

2013-2014 நிதியாண்டிற்கான ஆதாரபங்கு பங்குகளை ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான இறுதி தேதி செப்டம்பர் 1, 2021. எனவே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அவற்றை கோரிக்கைப்படி உரிய செலுத்தக்க ஆவனங்களுடன் ஆகஸ்ட் 23, 2021 தேதியிலுள்ள கம்பெனியிடம் / IRTA-யிடம் விண்ணப்பிக்க வேண்டும். மேற்கூறிய தேதிக்குள் / பின்புறப்பட்ட தேதிக்குள் செல்லுபடியாகும் முறையில் கோரிக்கை விண்ணப்பம் எதுவும் வாங்கப்படாவிட்டால் மேற்கூறியதொன்று அந்த ஈவுத்தொகைகளையும் சமவீத பங்குகளையும் IEPF கணக்கிற்கு கம்பெனியினது மாற்றியிடும். அதன்பிறகு, IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் சமவீதபங்குகள் தொடர்பாக எல்லியுள்ள கோரிக்கைகளை கம்பெனியின் வசமிருப்பதாகாது. அதனால், விதிகளில் நிர்ணயித்துள்ள விதிமுறைகளை கடைபிடித்து கோரப்படாமலிருந்த ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை IEPF ஆணையத்திடமிருந்து கோரிப்பெறலாம்.

IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள காகித வழவில் வைக்கப்பட்டிருக்கும் அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக நகல் பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்குவதன், அசல் IEPFக்கு மாற்றப்படுவதற்கு முன் ஒரு திறவன் செயல்பாட்டின் மூலமாக நகல் பங்கு சான்றிதழ்கள் டிமேட் வழவிற்கு மாற்றப்படும். நகல் பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்படும் போது ஏற்கனவே இருந்த அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்துக்கிவிடும். இதில் சாஸ்தத்திற்கு எதுவுமில்லை என கருதப்படும். கம்பெனியின் இலாபத்தொகைகளில் ஏற்றப்பட்டுள்ள கோரப்படாத ஈவுத்தொகை விவரங்கள் / பங்குகள் கம்பெனி வழங்கும் நகல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கான போதுமான அறிவிப்பாகவும் இருக்கின்றன என கருதப்படும். டிமேட் வழவில் பங்கு சான்றிதழ்கள் வைக்கப்பட்டிருந்தால், ஒரு நிறுவன செயல்பாட்டின் மூலம், கம்பெனியினது அவற்றை IEPF கணக்கிற்கு மாற்றியிடும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்றல் செய்துண்ணை (RTA) அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொடர்பு கொள்ள வேண்டியவர் : அனுஷா, N

கிண்டகார்ட்டு ஸ்பைனான்ஸ் மானேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்க்கு:

விலை: 2வது தளம், சென்னை டவர், எண் 1 ராஜகிருஷ்ணன் தெரு, வடக்கு உச்சமான்

தொ.நி.நகர், சென்னை 600 017. தொலைபேசி: 044 2814 0801/02/03

இ-மேயில்: csds@integratedindia.in

புதிய சிமூ பூனியன் ஸ்பைனான்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை

நாள் : ஜூன் 4, 2021

ஒப்பம்/-

CR தாஷ்

நிறுவனத்தின் செயலாளர்